
UCHWAŁA NR XVIII/137/2020 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 28 MAJA 2020 ROKU 
 
 

zmieniająca uchwałę ws. ustalenia wysokości diet Radnych i Sołtysów. 
 

 
 Na podstawie art. 25 ust. 4 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Gminy Nowe Miasto 
nad Wartą uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale nr II/11/2018 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  
6 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia wysokości diet Radnych i Sołtysów                                

§ 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 3. Określona w przepisach poprzedzających wysokość diety ulega 
zmniejszeniu o: 

1) 20% jeżeli radny nie uczestniczy w sesji rady lub posiedzeniu komisji - 
za każdą nieobecność radnego na sesji lub posiedzeniu komisji; 

2) 10% jeżeli radny nie uczestniczy co najmniej w połowie czasu sesji rady 
lub posiedzeniu komisji – za każdy taki przypadek.” 

 
   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r.  
 

 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 


